
UCHWAŁA NR 221/8/XXVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713 z póź.zm.) w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r. poz. 1295 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację „Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020” stanowiącą 
załącznik do Uchwały Nr 312/6/XL/14 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020, w taki sposób, że w załączniku nr 4 punkt 
18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w Iłowej wraz z budową oświetlenia drogowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: AB58CD3A-4AB1-495F-A667-4694526907BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z aplikowania w ramach naboru wniosków ogłoszonego przez Zarząd Województwa
Lubuskiego o przyznanie pomocy na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”
w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie
energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, konieczne jest
dokonanie stosownych zmian w dokumencie strategii i uszczegółowienie zapisów. Zgodnie
z wymogami naboru strategia rozwoju gminy powinna potwierdzać, że planowana do realizacji przez
beneficjenta operacja znajduje w strategii swoje odzwierciedlenie.

Id: AB58CD3A-4AB1-495F-A667-4694526907BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




